Sièges/seats 186
Moteurs/engines Neo LEAP-1A

Longueur/length 37.57m
Hauteur/height 12.08m

Envergure/wingspan 35.80m
Vitesse/speed : 450 kts ou 830 km/h

(quatre cent cinquante nœuds 
ou huit cent trente km/h)

Poids maximum au décollage/
max take-off weight 75 000 kg 

(soixante-quinze mille kilos)

67 BOEING 737-800* 

Sièges / seats 189
Vitesse / speed ±830 km/h

Moteur / engine CFM56-7B (x2) 
Portée maximale / max range ±4 700 km

Longueur / length 39,50 m
Hauteur / height 12,50 m

Envergure / wingspan 35,80 m
Poids maximum au décollage /